
Lunida
KURBIN

Ofendime nga më të ndryshmet nga 
nxënësit e klasës nuk mungonin asnjë ditë.

Bashkëbisedimi ndërmjet mësueses dhe Lindës, 
duke patur synim kthimin e saj në shkollë.

Mësuesja e mirëpret me një 
përqafim të ngrohtë nxënësen.

Shoqet e saj i kërkojnë falje dhe një 
përqafim rregullon çdo gjë.

E izoluar nga ofendimet në botën 
e saj të vetmuar, pa shpresë.

Vendos që çantën ta hedhë, pasi 
shkolla i është bërë makth.
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